АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от «21 »  мая    2021 г.                                                                           № 26

О закреплении имущества в реестр муниципальной  казны   Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии Положением «О муниципальной казне Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением  Думы Амовского сельского поселения от 24.08. 2009 года № 121/23,  и в соответствии с требованиями Инструкции по бюджетному учету:

п о с т а н о в л я ю:
       1. Закрепить  недвижимое муниципальное имущество в реестр муниципальной казны Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению №1.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера Администрации Амовского сельского поселения  Кривенцеву Н.В.

Глава Амовского

сельского поселения                                          В.Л. Трифонова

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к Постановлению  Администрации

                                                                                   Амовского сельского поселения

                                                                                   от   21 .05.2021 года  №  26
Реестр недвижимого муниципального имущества (земельные участки), находящегося в собственности  Амовского сельского поселения
	Раздел 3       Непроизведенные активы

	Реестровый

номер
	Наименование объекта
	Место-

нахождение

объекта
	Кадастровый, инвентарный номер
	Кадастровая стоимость
	Категория земель
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Площадь
объекта

	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Возникновение

права
муниципальной

собственности
	Примечание

(особые отметки)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	25
	Земельный участок , вид разрешенного использования: сельскохозяйственные угодья

	Волгоградская область, Новоаннинский район,

Амовское сельское поселение
	КН 34:19:000000:3597

	7938720
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Амовское  сельское поселение
	1776000 м2

	п 3 ст 3.1  ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ « №137 от 25.10.2001г.
	Муниципальная  казна

Выписка из ЕГРН  от

12.04.2021г

Номер гос. регистрации

34:19:000000:3597-34-/121/2021-1

Глава  Амовского

сельского поселения                                                               В.Л.Трифонова